
お客様各位

富士フイルムBI秋田株式会社

年末年始休業日のご案内

拝啓貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業日とさせて頂きます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始 弊社休業日 保守対応日

2023年

12月

29日 金 休業日 一部対応

30日 土 休業日 一部対応

31日
日

休業日 休業日

2024年

1月

1日 月（祝） 休業日 休業日

2日 火 休業日 休業日

3日 水 休業日 休業日

4日 木 休業日 一部対応

※弊社休業日…営業部門・請求部門・物流（用紙、消耗品等の発送）部門・

事務部門・経理部門・管理部門

※保守対応日・・・保守サービス（機械のメンテナンス修理）部門、365日保守の

ご契約をされているお客様は休業日も対応します

日曜・祝日契約専用電話番号までご連絡ください

・保守（機械のメンテナンス修理）のご依頼

【保守受付電話番号】0120-23-4645(フリーダイヤル）までご連絡ください。

・コピー用紙/印刷機用の消耗品等について

【注文受付電話番号】0120-23-4994(フリーダイヤル)までご連絡ください。

上記期間中はご注文頂いた商品（コピー用紙/印刷機用の消耗品等）のお届け
が遅れる場合がございますので、納期には余裕をもってご発注ください。

尚、ご不明な点やご要望等ございましたら下記の番号へお問い合わせください。

富士フイルムBI秋田株式会社

TEL: 018-823-4645 (代表/営業部門）

TEL: 018-867-8370 (請求部門）

以上


